בהתאם הסמכות הפעלת ותוך ענייניים משיקולים סבירה,
משפט הבחן את ההחלטה באמות המידה של המשפט המנהלי. לא מצאתי בסיס לטענות העותר כי מדובר בהחלטה

המונעת משיקולים זרים שעניינם בהתנכלות לעותר בשל הסיבות אותן ציין.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ המשיב ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018, בהעדר הצדדים.